MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
E STADO DO PARANÁ

Oficio nº 940/2020
Campo Largo, 29 de Setembro de 2020.

ExcelentíssimoSenhºr Prefeito Municipal,

fotocópia do requerimentonº 2115/20aminhar a Vossa Excelência,
e de votos por esta Casa

aprovado por unanimidad
do corrente, solicitando patrolamento e

Cumpre o dever de enc

de autoria da Vereadora Cléa Oliveira,

Legislativa, na sessão ordinária de 28 de setembro

ensaibramentona Rua São Silvestre, Vila São
Luiz.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e
distinta apreço.

EXMO. SR.

Marcelo Fabiani Puppi

Prefeitura Municipal de Campo Largo

RUA SUBESTACÁODEWºman, 2005 — CEP 83601-450 - CAMPOLARGO — PARANÁ

FOHB/FAX: 141) 33924717
xl: cmcampolaxgofaçemcnmpulaxgu.px.gov,br[irma

page“ www.eumpolurgo.px.leg.nrHome

ª“ MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág 1 l 1

Processo Digital
Comprovante de Abenura do Processo

,»;

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nª 2905512020 Cód. Verificador: F9D6

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01,653.199/0001v10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83,601—450
Cidade: Campo Largo Estado:/DR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 98445—0859
E-mail: contabil1dade©cmcampoIargopngovvbr
Assunto: GERAL
Snbassunto: ENC. DE FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO
Data de Abertura: 30/09/2020 11:47
Previsão: 15/10/2020
1"Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFICIO Nº 940/2020
FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO Nº 2115/2020
VEREADOR(A) CLEA OLIVEIRA

« Para consuIta de processos de "Protocolo" pe/a internet, acesse: camgolargoatendenet.
- Localize, no portal de servxços, a opção “Cidadão" e na busca serviços "Protocolo"
. Para realização de consultas, tenha em mãos o número e o ano de seu processo, bem como o codigo verificador,
constantes no cabeçtho deste comprovante.

JHENVFFEªANDREàª
DA SILVA SANTOS

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 2905512020 Cód. Verificador: FBDG

Requerente: 163120 , CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01.653.199/0001—10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601—450
Cidade: Campo Largo EstadozPR
Bairro: VILA BANCARIA
FoneRes; (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 9844541859
E-mail: contabilidade©cmcampo|argo,pr.gov.br
Assunto: GERAL
Subassumo: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO
Data de Abertura: 30/09/2020 11:47
Previsão: 15/10/2020
1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OF |O N“ 940/2020
I FO I'OCOPIA DE REQUERIMENTO Nº 2115/2020
I VEREADOR/A] CLEA OLIVEIRA

mannnmm WWWmumu/npcnnw EF IDI 1 . mmm W IHFNVFFFR ANDRESSA m sun/A smrm 'zn/nnlvn'm 1 1 nin-117m nn